Diário Eletrônico
Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 001 João Pessoa - Disponibilização: Terça-Feira, 27 de Outubro de 2020
Publicação: Terça-Feira, 27 de Outubro de 2020 ANO 2020

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme medida provisória nº 2.200-2, de 24 de Agosto de 2001.

Criado e Desenvolvido na Gestão de Dr. Ricardo José Costa Souza Barros (DPG) - ANO 2020
GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL
PORTARIA Nº 542/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar o Defensor Público GILVAN DE ALCANTARA GUSMÃO, Símbolo DP-3, matrícula 79.438-4, Membro desta
Defensoria Pública, com titularidade e exercício na 2º Vara Cível da Comarca de Campina Grande, respondendo cumulativamente pela 4ª Vara Cível
da Comarca de Campina Grande, para atuar em caráter excepcional na Vara de Feitos Especiais da Comarca de Campina Grande, substituindo o
Defensor Público Antonio Roberto de Faria, durante seu afastamento para gozo de férias no mês de outubro do corrente ano, sem prejuízo de suas
funções. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR
PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 567/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições  legais,  RESOLVE  designar  o  Defensor  Público  CARLOS ROBERTO BARBOSA,  Símbolo  DP-3,  matrícula  63.092-6,  Membro  desta
Defensoria, para patrocinar a defesa técnica em plenário do Júri do pronunciado Alexandre Pereira Lima, Processo n° 0003525-55.2011.815.0181, no
dia 21/10/2020, às 8h, perante o Tribunal do Júri na Comarca de Umbuzeiro/Pb. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de
outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 571/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar o Defensor Público ANTONIO RODRIGUES DE MELO, Símbolo DP-2, matrícula 106.827-0, Membro desta
Defensoria, para patrocinar a defesa técnica em plenário do Júri do pronunciado Jailson da Silva Pereira, nos autos da Ação Penal, Processo nº
0000261-59.2017.815.0071, designado para o dia 27/10/2020, pelas 08h, perante perante o Tribunal de Júri da Comarca de Areia/PB. GABINETE DO
DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO
ESTADO.

PORTARIA Nº 572/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar o Defensor Público ANDERSON ARAÚJO, Símbolo DP-1, matrícula 780.116-3, Membro desta Defensoria, para
patrocinar a defesa o pronunciado Bruno Félix Monteiro, nos autos da Ação Penal, Processo nº 0000483.85.2017.815.0181, designado para o dia
19/10/2020, pelas 08h, perante perante o Tribunal de Júri da Comarca de Guarabira/PB. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa,
26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 573/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar o Defensor Público PHILIPPE MANGUEIRA DE FIGUEIREDO, Símbolo DP-2, matrícula 780.060-0, Membro
desta  Defensoria  Pública,  para  patrocinar  a  defesa  técnica  em  plenário  do  Júri  do  pronunciado  Josuel  Emiliano  da  Silva,  Processo  n°
0000700-61.2014.815.0011, no dia 22/10/2020, às 14h30, perante o 1º Tribunal do Júri na Comarca de Campina Grande/Pb. GABINETE DO DEFENSOR
PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 574/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar o Defensor Público ANTONIO RODRIGUES DE MELO, Símbolo DP-2, matrícula 106.827-0, Membro desta
Defensoria, para patrocinar a defesa técnica em plenário do Júri do pronunciado José Nivaldo da Silva, nos autos da Ação Penal, Processo nº
0025379-62.2013.815.0011,  designado para o  dia  21/10/2020,  pelas  14h30,  perante perante o  1º  Tribunal  de Júri  da Comarca de Campina
Grande/PB. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR
PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 575/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao 2º Período de 2020, ao Defensor Público
DIOGO AUGUSTO DE ANDRADE, Símbolo DP-1, matrícula 780.095-9, com titularidade da Comarca de Pedras de Fogo, com exercício no Núcleo
Especial dos Direitos Humanos e da Cidadania - NECID, com vigência a partir do dia 1º de novembro de 2020. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-
GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 579/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE conceder férias regulamentares de 30 (trinta) dias consecutivos, referentes ao período aquisitivo de 2019/2020 a
servidora ANNA ADÉLIA TEÓDULO GOMES CANANÉA, matrícula 183.973-0, Assessor Técnico da ASSETEC/DPPB, com exercício no Núcleo de
Atendimento da Capital, com vigência a partir do dia 1º de novembro de 2020. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de
outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 580/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar a Defensora Pública ANA PAULA MIRANDA DOS SANTOS DINIZ, Símbolo DP-2, matrícula nº 98.802-2,
Membro desta Defensoria Pública, para prestar assistência jurídica integral e gratuita aos reeducandos que cumprem pena na Cadeia Pública de
Esperança/Pb, em caráter excepcional e provisório. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO
JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 581/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,  RESOLVE designar o Defensor Público ANDERSON ARAÚJO, Símbolo DP-1, matrícula 780.116-3, Membro desta Defensoria

2/3 DIÁRIO ELETRÔNICO - João Pessoa - Disponibilização: Terça-Feira, 27 de Outubro de 2020
Publicação: Terça-Feira, 27 de Outubro de 2020

Pública, para prestar assistência jurídica integral e gratuita aos reeducando da Cadeia Pública de Alagoinha/PB, bem como, atuar nos Processos
Administrativos Disciplinares - Sindicâncias, revogando a Portaria nº 682/2019-DPPB/GDPG, publicada em 14/08/2019, para prestar assistência
jurídica integral e gratuita aos reeducando da Cadeia Pública de Jacaraú/PB, com efeito retroativo ao dia 1º de outubro de 2020, até ulterior
deliberação. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR
PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 582/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE retornar a sua titularidade na 3ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça do Estado da Paraíba, o Defensor Público CHARLES
GOMES PEREIRA, Símbolo DP-4, matrícula 68.066-4, Membro desta Defensoria Pública, revogando a Portaria Nº 965/2019-DPPB/GDPB, até ulterior
deliberação. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR
PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 583/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar o Defensor Público CHARLES GOMES PEREIRA, Símbolo DP-4, matrícula 68.066-4, Membro desta Defensoria
Pública, com titularidade e exercício na 3ª Câmara Cível do Tribunal de Justiça da Paraíba, para responder cumulativamente pelo CEJUSC do 2º Grau,
nesta Capital, até ulterior deliberação. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA
SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 584/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar o Defensor Público ADMILSON VILARIM FILHO, Símbolo DP-2, matrícula 91.285-9, Membro desta Defensoria
Pública, para prestar assistência jurídica integral e gratuita aos reeducandos que cumprem pena na Cadeia Pública de Monteiro/Pb, bem como atuar
nos Processos Administrativos Disciplinares - Sindicância, revogando a Portaria 907/2019-DPPB/GDPG, publicada no Diário da Justiça em 10/10/2019.
GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO
GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 585/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais,  RESOLVE designar a Defensora Pública FERNANDA PERES DA SILVA,  Símbolo DP-2,  matrícula 780.065-7, Membro desta
Defensoria Pública, para prestar assistência jurídica integral e gratuita aos reeducandos que cumprem pena na Penitenciária Regional Padrão de
Catolé do Rocha/Pb, em caráter excepcional e provisório, com efeito retroativo a 1º de outubro do corrente ano. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-
GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 586/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar a Defensora Pública LAIS DE QUEIROZ NOVAIS, Símbolo DP-1, matrícula 780.071-1, Membro desta Defensoria
Pública, para prestar assistência jurídica integral e gratuita aos reeducandos que cumprem pena na Penitenciária Dr. Raymundo Asfora - (Serrotão),
localizado na Comarca de Campina Grande/Pb, em caráter excepcional e provisório. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de
outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

PORTARIA Nº 587/2020- DPPB/GDPG - O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DA DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE designar a Defensora Pública RAÍSSA PACÍFICO PALITOT REMÍGIO, Símbolo DP-2, matrícula nº 780.093-2, Membro
desta Defensoria Pública, para prestar assistência jurídica integral e gratuita aos reeducandos que cumprem pena na Penitenciária Regional Patrão
de Patos/Pb, em caráter excepcional e provisório. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ
COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

EXTRATO DE RESCISÃO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO -Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO:  027/2020 -
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA. CONTRATADO: YASMIN FERREIRA DA SILVA. VALOR ORIGINAL DO TERMO DE
COMPROMISSO DE ESTÁGIO: R$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS). OBJETO: RESCINDIR O TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO, A
PARTIR DO DIA 05 DE OUTUBRO DE 2020, CONFORME PREVISÃO NA CLÁUSULA DÉCIMA, DO REFERIDO INSTRUMENTO. PERÍODO PREVISTO DA
VIGÊNCIA DO TCE: 03/02/2020 a 02/02/2021. DATA DA ASSINATURA DA RESCISÃO: 05/10/2020. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em
João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

EXTRATO DE ADITIVO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO -  Nº  DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO:  125/2019.
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA. CONTRATADO: MARINA DE ALMEIDA GODOY. OBJETO: ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO
DE  COMPLEMENTAÇÃO  EDUCACIONAL  E  APRENDIZAGEM  PROFISSIONAL,  SENDO  PLANEJADO,  EXECUTADO  ACOMPANHADO  E  AVALIADO  EM
CONFORMIDADE  COM OS  CURRÍCULOS,  PROGRAMAS,  CALENDÁRIOS  E  HORÁRIOS  ESCOLARES,  NÃO  ACARRETANDO QUALQUER  VÍNCULO  DE
CARÁTER  EMPREGATÍCIO.  VALOR  TOTAL:  R$  3.600,00  (TRES  MIL  E  SEICENTOS  REAIS).  CLASSIFICAÇÃO  FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:
14.101.03.122.5046.4216.339036.00. PERÍODO DA VIGÊNCIA: 08 (OITO) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO
CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.  DATA DA ASSINATURA:  14/10/2020.  PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA EM 24 DE SETEMBRO DE 2020 -
REPUBLICAR POR INCORREÇÃO. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA
BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

EXTRATO DE ADITIVO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO -  Nº  DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO:  126/2019.
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA. CONTRATADO: JOÃO JÚNIOR BATISTA MACIEL DE OLIVEIRA. OBJETO: ESTÁGIO NÃO
OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL E APRENDIZAGEM PROFISSIONAL, SENDO PLANEJADO, EXECUTADO ACOMPANHADO E AVALIADO
EM CONFORMIDADE COM OS CURRÍCULOS, PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO ACARRETANDO QUALQUER VÍNCULO DE
CARÁTER  EMPREGATÍCIO.VALOR  TOTAL:  R$  5.400,00  (CINCO  MIL  E  QUATROCENTOS  REAIS).CLASSIFICAÇÃO  FUNCIONAL
PROGRAMÁTICA:14.101.03.122.5046.4216.339036.00. PERÍODO DA VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA
VIGÊNCIA DO CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA.DATA DA ASSINATURA: 14/10/2020. PUBLICADO NO DIÁRIO DA JUSTIÇA EM: 24 DE SETEMBRO DE
2020.REPUBLICAR POR INCORREÇÃO. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020. RICARDO JOSÉ COSTA
SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO -  Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 082-2020.  CONTRATANTE:
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA. CONTRATADO: MATEUS DONATO CARVALHO DE AMORIM. OBJETO: ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO DE
COMPLEMENTAÇÃO  EDUCACIONAL  E  APRENDIZAGEM  PROFISSIONAL,  SENDO  PLANEJADO,  EXECUTADO  ACOMPANHADO  E  AVALIADO  EM
CONFORMIDADE  COM OS  CURRÍCULOS,  PROGRAMAS,  CALENDÁRIOS  E  HORÁRIOS  ESCOLARES,  NÃO  ACARRETANDO QUALQUER  VÍNCULO  DE
CARÁTER  EMPREGATÍCIO.  VALOR  TOTAL:  R$  5.400,00  (CINCO  MIL  E  QUATROCENTOS  REAIS).  CLASSIFICAÇÃO  FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:
14.101.03.122.5046.4216.339036.00. PERÍODO DA VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO
CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA. DATA DA ASSINATURA: 01/10/2020. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de

3/3 DIÁRIO ELETRÔNICO - João Pessoa - Disponibilização: Terça-Feira, 27 de Outubro de 2020
Publicação: Terça-Feira, 27 de Outubro de 2020

Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Monsenhor Walfredo Leal, 487 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-540

2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

EXTRATO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO -  Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 081/2020.  CONTRATANTE:
DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA. CONTRATADO: SÁSKIA LUYZA DA SILVA ALVES DOS SANTOS. OBJETO: ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO
DE  COMPLEMENTAÇÃO  EDUCACIONAL  E  APRENDIZAGEM  PROFISSIONAL,  SENDO  PLANEJADO,  EXECUTADO  ACOMPANHADO  E  AVALIADO  EM
CONFORMIDADE  COM OS  CURRÍCULOS,  PROGRAMAS,  CALENDÁRIOS  E  HORÁRIOS  ESCOLARES,  NÃO  ACARRETANDO QUALQUER  VÍNCULO  DE
CARÁTER  EMPREGATÍCIO.  VALOR  TOTAL:R$  5.400,00  (CINCO  MIL  E  QUATROCENTOS  REAIS).CLASSIFICAÇÃO  FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:
141010312250464216339036. PERÍODO DA VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO CONVÊNIO
QUE O REGULAMENTA .DATA DA ASSINATURA: 01/10/2020. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de 2020.
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.

EXTRATO DE ADITIVO DE TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO -  Nº DO TERMO DE COMPROMISSO DE ESTÁGIO: 124-2019  .
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA.  CONTRATADO: STEPHANIE BEZERRA CAMPOS CORRÊA.OBJETO: ESTÁGIO NÃO
OBRIGATÓRIO DE COMPLEMENTAÇÃO EDUCACIONAL E APRENDIZAGEM PROFISSIONAL, SENDO PLANEJADO, EXECUTADO ACOMPANHADO E AVALIADO
EM CONFORMIDADE COM OS CURRÍCULOS, PROGRAMAS, CALENDÁRIOS E HORÁRIOS ESCOLARES, NÃO ACARRETANDO QUALQUER VÍNCULO DE
CARÁTER  EMPREGATÍCIO.  VALOR  TOTAL:  R$  1.350,00  (  MIL  TREZENTOS  E  CINQUENTA  REAIS).  CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL  PROGRAMÁTICA:
14.101.03.122.5046.4216.339036.00. PERÍODO DA VIGÊNCIA: 03 (TRES) MESES A CONTAR DA DATA DE ASSINATURA OU FIM DA VIGÊNCIA DO
CONVÊNIO QUE O REGULAMENTA. DATA DA ASSINATURA: 09/10/2020. GABINETE DO DEFENSOR PÚBLICO-GERAL, em João Pessoa, 26 de outubro de
2020. RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS – DEFENSOR PÚBLICO GERAL DO ESTADO.